[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                     Estado de Santa Catarina

                     Município de Bandeirante
                     Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 081 de 09 de setembro de 2016.

Institui e nomeia a Comissão Para Analisar, Revisar e Atualizar as Metas do Plano Municipal de Saneamento básico – PMSC – E da Outras Providências
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal e demais normas em vigor,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituída Comissão de Avaliação e Atualização das Metas do Plano Municipal de Saneamento Básico que trata a Lei Municipal 1001/2013, de 28 de Junho de 2013, composta pelos seguintes membros:
1. Graciele Bagnara – Auxiliar Administrativo;

2. Alexandro Rodrigo Trampusch – Auxiliar Administrativo;

3. Juliana Menegatti – Engenheira Civil;
4. Felipe José Ternus – Auxiliar Administrativo;

5. Daiane Sehnem – Controle Interno.
Art. 2º  A Comissão ora constituída, para fazer a atualização das metas, deverá fazer o levantamento das ações executadas ou não no PMSB ligadas ao abastecimento de água e esgotamento sanitário; fazer o levantamento dos resultados financeiros no município, fazer a revisão das projeções populacionais; fazer o levantamento da evolução dos indicadores de saneamento, nos termos da Lei 1001/2013 dentro dos prazos legais, para após fazer a consolidação dos relatórios de acompanhamento e redistribuição de metas do PMSB e sua aprovação.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 09 de setembro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012